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KOLESAASHA ZVEZN GLOVINLE

Kategorija: AMATERIJI + HOBI (Amaters + Hoby)

ST. ST. Ime Priimek
101  Matja ISTENIC
85 Andreas VIDOVIC
92 Paul GUTTMANN
93 Luka KRIVONOG
97 Nace KRIVONOG
98 Nejc KOTNIK
86 Nejc SIKMAN
102 Marko GUMZE)
94 Marko PAHOR
. 108  Jad BEZJAK
.117  Oibej LINDENBAUM
. 96 Uros LUKACIC
. 113 Filip RUPAR
. 110 Janez Jakob DREMELJ
.106  Sladan sIMIC
. 116  Filip KUMER
. 115  Matic PAVLIN
. 99 Miha KOCEVAR
. 87 Aljaz VRHOVSEK
. 104  Matevi FURLAN
. 118  Jordan ALEKSANDER
. 114  Luka PLO)
.107  Aljaz BOGATAJ
. 119  Tristan SASA
.100  Matej JERAK
. 105  Jakob FELDIN
.91 Dino COSIBEGOVIC
. 103 Marko GOMBOC
.112  Vid VORSIC
. 95 Robi ORAVECZ
.120  Vito KAMBUR

Kategorija: ZENSKE (WOMEN)

ST. 8T. Ime Priimek
81 Nina KOVAC
82 Tina SMRDEL
83 Lana EPSEK

Kategorija: VETERANI (MASTERS)

ST. ST. Ime Priimek
75 Urban NAPOTNIK
77 Iztok SLAPNIK
76 Jure CINDRO
80 Tomaz LEGISA

79 Sandi ORNIK

78 Bostjan KLINKON

Kategorija: DECKI in DEKLICE (U13)

ST. ST. Ime Priimek

65 Jakob PRACEK

68 Kostja MATIEVEC JERMAN
69 Timotej GAIIC

66 Noah N LUCU

72 Jakob GOSNIK
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REZULTATI - RESULTS, FINALE
Unior Dowhill Cup

DH Kope #2 2021, 17.10.2021
www.uniordowhillcup.com

Letnik  Klub

1998

1993  DH VISIT POHORJE
1996  ESR DOWNHILL TEAM
1989  BLACK HOLE ENDURO TEAM
1989

1995

1993  DH VISIT POHORIE
2005 KD BREZ ZAVOR
1998

2004

2005

2003

2003

2004 5D SUPERSNURF
1988

2001

1998

2004

2000

1999

2006  GOLOVEC TRAILS
1991

2007

2006  GOLOVEC TRAILS
2002

2007

1985

1989

1984  FUNSPORTS PECIKLE
1988

2007 KK RAVNE

Letnik Klub

1996  RAID LJUBLJANA
2005  MBK CRNI VRH
2005 KK RAVNE

Letnik  Klub

1989 KD LIGNIT

1981  GOLOVEC TRAILS
1989  RAID LJUBLIANA
1988  U.C. CAPRIVESI
1990  SKTD AVEE

1990  SKTD AVEE

Letnik  Klub

2010  KAMPLC RACING TEAM
2010  GOLOVEC TRAILS
2009  SPANK RACING TEAM DGKP
2010  RAJD LIUBLIANA
2011 KK RAVNE

Kategorija
Hobby
Amaterji
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Amaterji
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Kategorija
Elite W
Elite W
Elite W

Kategorija
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani

Kategorija
U13 M/wW
u13 M/W
u13 M/w
u13 M/W
u13 Mm/wW

www. wolF-group.si

Drzava Cas Final Razlika
SLO 01:59,86

SLO 02:01,46 00:01,60
AUT 02:05,45 00:05,59
SLO 02:05,58 00:05,72
SLO 02:06,28 00:06,42
SLO 02:06,41 00:06,55
SLO 02:06,55 00:06,69
SLO 02:06,78 00:06,92
SLO 02:09,88 00:10,02
SLO 02:11,64 00:11,78
SLO 02:13,03 00:13,17
SLO 02:13,43 00:13,57
SLO 02:13,92 00:14,06
SLO 02:18,14 00:18,28
SLO 02:18,55 00:18,69
SLO 02:19,38 00:19,52
SLO 02:19,89 00:20,03
SLO 02:19,95 00:20,09
SLO 02:20,73 00:20,87
SLO 02:22,49 00:22,63
SLO 02:23,46 00:23,60
SLO 02:23,51 00:23,65
sLo 02:24,01 00:24,15
SLO 02:24,51 00:24,65
SLO 02:28,63 00:28,77
SLO 02:30,17 00:30,31
SLO 02:36,25 00:36,39
SLO 02:39,68 00:39,82
SLO 02:40,99 00:41,13
SLO 02:42,23 00:42,37
SLO 02:59,72 00:59,86
Drzava Cas Razlika
SLO 02:24,27

SLO 02:26,65 00:02,38
SLO 03:05,94 00:41,67
Driava Cas Razlika
SLO 02:03,06

SLO 02:04,01 00:00,95
SLO 02:04,19 00:01,13
ITA 02:06,56 00:03,50
SLO 02:08,78 00:05,72
SLO 02:11,38 00:08,32
Driava Cas Razlika
SLO 02:25,61

SLO 02:26,84 00:01,23
SLO 02:52,61 00:27,00
SLO 03:07,03 00:41,42
SLO 03:08,44 00:42,83


http://www.uniordowhillcup.com/
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67 Ayrton
71 Eva

Kategorija: DECKI (U15)

ST.3T. Ime
58 Miha
50 Aibe
53 Lovro
52 lzak
51 Max
57 Nik
55 Ziga
56 Sven
59 Stas
. 60 Eva Zala

DE NOVA
PODVORNIK

Priimek

CEH
KALINSEK
KOJZEK
STRUBELJ
ZVEGLA
KLEINDIENST
Z1ZEK
PODGORNIK
BOZICNIK
STERGAR

Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)

ST.3T. Ime
31 Val
33 Sebastian
46 Miha
43 Jan
30 Matej
36 Nick
38 Maj
35 Gasper
45 An
.34 Mark
.39 Nejc
.37 Jaka
.32 Lars
.44 Jakob

Priimek
CELESTINA
WEINHANDL
JERKIC
POLOVSAK
KEREC
KOLAR
BABACIC
ZAPUSEK
SKEDEL
ROMBO
ZNIDARIC
GOSTINCAR PETRTE
KOVACIC
JURECIC

Kategorija: MLADINCI (U19)

ST.3T. Ime
16 Enej
15 Mel
19 Valentin
17 Andrej
18 Nace
20 Jan
24 Timi
22 Andraz
23 Nejc
. 26 Jan
.25 Lovro

Priimek
PODLIPNIK
FILIPIC
STOJKO
SAVARIN
KOKELJ
STEKAR
LESKOVAR
ZAPUSEK
PUNGERSEK
ZUPAN
PEITL

Kategorija: ELITE (Clani)

ST.S3T. Ime
3 Jure
7 Tim
6 Urban
11 Zak
2 Jan
1 Zan
9 Gasper
Vidian
13 Rok
.12 Marco
.8 Andraz
.5 Jakob
.14 Niki

Priimek
ZABJEK

JEZ

ROTNIK
GOMILSCEK
CIMPERMAN
PIRS
JURECIC
RIHTAR SALEHAR
BAVDAZ
VICENZINO
LOVSIN
KOVSCA
GREGORIC
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2010
2011

Letnik
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

Letnik
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005

Letnik
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004

Letnik
1995
1996
1991
2001
1994
2002
2001
2002
2001
1994
1999
2001
1996

SPANK RACING TEAM DGKP

Klub

SPANK RACING TEAM DGKP
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
KK RAVNE

RAJD LUJUBLJANA

RAJD LJUBLJANA

SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP

Klub

BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
URC SCHEICHER GNAS
KK CRN TRN

KK RAVNE

KK ZAVRSNICA

RAJD LIUBLJIANA
CALCIT BIKE TEAM

SD SUPERSNURF

SD SVETIJURIJ

RAJD LIUBLIANA

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

Klub

BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
DH VISIT POHORJE
RAJD LIUBLIANA
RAJD LIUBLJIANA
WOLF RACING TEAM
SKTD AVEE

DH VISIT POHORJE
SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF
RAJD LIUBLIANA

Klub

UNIOR SINTER
KAMPLC RACING TEAM
KK CRN TRN

UNIOR SINTER

MTB TRBOVLIE
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
RAJD LIUBLJIANA

SD SUPERSNURF

KK CRN TRN

U.C. CAPRIVESI

RAJD LIUBLJIANA

RAJD LJUBLJIANA

DES FLES

u13 M/W
U13 M/W

Kategorija
Uis M
uism
Uis M
uism
Uis M
uiswm
Uis M
uism
Uis M
uisw

Kategorija
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

Kategorija
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19

Kategorija
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M

sLO 04:36,50
SLO 04:39,75
Drzava Cas

SLO 01:59,45
SLO 02:05,59
SLO 02:09,23
SLO 02:16,22
SLO 02:30,78
SLO 02:34,11
SLO 02:36,80
SLO 02:38,18
SLO 02:52,83
SLO 03:31,53
Drzava Cas

SLO 01:56,28
AUT 02:00,06
SLO 02:00,63
SLO 02:04,40
SLO 02:07,50
SLO 02:10,79
SLO 02:10,82
SLO 02:10,90
SLO 02:16,36
SLO 02:16,73
SLO 02:16,76
SLO 02:16,87
SLO 02:20,61
SLO 02:30,00
Drzava Cas

sLO 02:01,74
SLO 02:03,01
SLO 02:05,39
SLO 02:06,71
SLO 02:08,04
SLO 02:09,70
SLO 02:09,76
SLO 02:10,55
SLO 02:18,08
SLO 02:21,27
SLO 02:23,29
Drzava Cas

SLO 01:52,25
SLO 01:55,88
SLO 01:57,24
SLO 01:57,25
SLO 01:57,57
SLO 01:59,86
SLO 02:00,15
CRO 02:01,37
SLO 02:06,40
ITA 02:08,92
SLO 02:12,04
SLO 02:15,70
SLO 02:16,62

02:10,89
02:14,14

Razlika

00:06,14
00:09,78
00:16,77
00:31,33
00:34,66
00:37,35
00:38,73
00:53,38
01:32,08

Razlika

00:03,78
00:04,35
00:08,12
00:11,22
00:14,51
00:14,54
00:14,62
00:20,08
00:20,45
00:20,48
00:20,59
00:24,33
00:33,72

Razlika

00:01,27
00:03,65
00:04,97
00:06,30
00:07,96
00:08,02
00:08,81
00:16,34
00:19,53
00:21,55

Razlika

00:03,63
00:04,99
00:05,00
00:05,32
00:07,61
00:07,90
00:09,12
00:14,15
00:16,67
00:19,79
00:23,45
00:24,37
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REZULTATI - RESULTS, SEEDING RUN
KOLESAASKA 2VEZR SLOVIALE Unior Dowhi" cup

DH Kope #2 2021, 17.10.2021
www.uniordowhillcup.com

Kategorija: AMATERIJI + HOBI (Amaters + Hoby)

ST.ST. Ime Priimek Spol Letnik  Klub

100 Matej JERAK M 2002

85 Andreas VIDOVIC M 1993  DH VISIT POHORJE
98 Nejc KOTNIK M 1995

102 Marko GUMZEJ M 2005

93 Luka KRIVONOG M 1989  BLACK HOLE ENDURO TEAM
97 Nace KRIVONOG M 1989

92 Paul GUTTMANN M 1996  ESR DOWNHILL TEAM
86 Nejc SIKMAN M 1993  DH VISIT POHORJE
113 Filip RUPAR M 2003

. 116 Filip KUMER M 2001

.94 Marko PAHOR M 1998

. 117 Ozbej LINDENBAUM M 2005

. 115 Matic PAVLIN M 1998

. 106 Sladan simIC M 1988

. 104 Matev FURLAN M 1999

. 114 Luka PLOJ M 1991

. 119 Tristan SASA M 2006  GOLOVEC TRAILS
. 87 Aljaz VRHOVSEK M 2000

. 118 Jordan ALEKSANDER M 2006  GOLOVEC TRAILS
. 99 Miha KOCEVAR M 2004

. 105 Jakob FELDIN M 2007

. 108 Jag BEZJAK M 2004

. 107 Aljaz BOGATAJ M 2007

. 110 Janez Jakob  DREMELJ M 2004  SD SUPERSNURF

. 96 Uros LUKACIC M 2003

. 95 Robi ORAVECZ M 1988

. 101 Matjaz ISTENIC M 1998

. 103 Marko GOMBOC M 1989

112 vid VORSIC M 1984  FUNSPORTS PECIKLE
. 120 Vito KAMBUR M 2007  KKRAVNE

.91 Dino COSIBEGOVIC M 1985

89 Nejc VANTUR M 2000

90 Jost STRUCEU M 1998 35 CREW X SKD PANK KURA

Kategorija: ZENSKE (WOMEN)

ST.ST. Ime Priimek Spol Letnik  Klub

82 Tina SMRDEL 7 2005  MBK CRNIVRH
81 Nina KOVAC 7 1996  RAJD LJUBLJANA
83 Lana EPSEK 7 2005  KKRAVNE

Kategorija: VETERANI (MASTERS)

ST.ST. Ime Priimek Spol Letnik Klub

77 Iztok SLAPNIK M 1981 GOLOVEC TRAILS
75 Urban NAPOTNIK M 1989 KD LIGNIT

76 Jure CINDRO M 1989 RAJD LJUBLJANA
78 Bostjan KLINKON M 1990 SKTD AVEE

80 Tomaz LEGISA M 1988 U.C. CAPRIVESI
79 Sandi ORNIK M 1990 SKTD AVEE

Kategorija: DECKI in DEKLICE (U13)

ST.ST. Ime Priimek Spol Letnik Klub
65 Jakob PRACEK M 2010 KAMPLC RACING TEAM
68 Kostja MATIJEVEC JERMAN M 2010 GOLOVEC TRAILS

69 Timotej GAJIC M 2009  SPANK RACING TEAM DGKP

Kategorija
Hobby
Amateriji
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Amaterji
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Kategorija
Elite W
Elite W
Elite W

Kategorija
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani

Kategorija
u13 M/W
u13 M/W
u13 M/W

www. wolF-group.si

Driava Cas Razlika
SLO 02:00,90

SLO 02:05,14 00:04,24
SLO 02:06,97 00:06,07
SLO 02:09,77 00:08,87
SLO 02:10,19 00:09,29

SLO 02:10,38 00:09,48
AUT 02:11,32 00:10,42
SLO 02:11,86 00:10,96

SLO 02:12,25 00:11,35
SLO 02:16,47 00:15,57
SLO 02:17,12 00:16,22
SLO 02:19,22 00:18,32
SLO 02:19,72 00:18,82
SLO 02:21,05 00:20,15
SLO 02:25,61 00:24,71
SLO 02:25,90 00:25,00
SLO 02:25,94 00:25,04
SLO 02:26,53 00:25,63
SLO 02:29,92 00:29,02
SLO 02:30,76 00:29,86
SLO 02:30,76 00:29,86
SLO 02:31,70 00:30,80
SLO 02:35,53 00:34,63
SLO 02:36,17 00:35,27
SLO 02:36,21 00:35,31
SLO 02:43,18 00:42,28
SLO 02:43,39 00:42,49
SLO 02:46,04 00:45,14
SLO 02:47,88 00:46,98
SLO 02:53,64 00:52,74
SLO 02:56,94 00:56,04
SLO DNS

SLO DNS

Driava Cas Razlika
SLO 02:26,39

SLO 02:31,81 00:05,42

SLO 02:48,60 00:22,21

Driava Cas Razlika
SLO 02:05,53

SLO 02:06,44 00:00,91
SLO 02:09,66 00:04,13
SLO 02:09,91 00:04,38
ITA 02:10,60 00:05,07
SLO 02:15,39 00:09,86
Driava Cas Razlika
SLO 02:22,57

SLO 02:29,80 00:07,23
SLO 02:51,70 00:29,13


http://www.uniordowhillcup.com/
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66 Noah N Lucu

72 Jakob GOSNIK

71 Eva PODVORNIK
67 Ayrton DE NOVA

Kategorija: DECKI (U15)

ST.ST. Ime Priimek

51 Max ZVEGLA

50 Aibe KALINSEK

53 Lovro KOJZEK

58 Miha CEH

52 Izak STRUBEU

56 Sven PODGORNIK

55 Ziga ZIZEK

59 Stag BOZICNIK

57 Nik KLEINDIENST
. 60 Eva Zala STERGAR

Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)

ST.ST. Ime Priimek
33 Sebastian WEINHANDL
31 Val CELESTINA
46 Miha JERKIC
43 Jan POLOVSAK
30 Matej KEREC
38 Maj BABACIC
35 Gagper ZAPUSEK
37 Jaka GOSTINCAR PETRTE
36 Nick KOLAR
. 45 An SKEDELJ
.39 Nejc ZNIDARIC
.34 Mark ROMBO
.32 Lars KOVACIC
.44 Jakob JURECIC

Kategorija: MLADINCI (U19)

ST.ST. Ime Priimek

16 Enej PODLIPNIK

18 Nace KOKELJ

15 Mel FILIPIC

17 Andrej SAVARIN

24 Timi LESKOVAR

20 Jan STEKAR

22 Andraz ZAPUSEK

19 Valentin STOJKO

26 Jan ZUPAN
.23 Nejc PUNGERSEK
.25 Lovro PEITL

21 Crtomir SVETEC

Kategorija: ELITE (Clani)

ST.ST. Ime Priimek
3 Jure ZABJEK
2 Jan CIMPERMAN
7 Tim JEZ
11 Zak GOMILSCEK
1 Zan PIRS
9 Gasper JURECIC
4 Vidian RIHTAR SALEHAR
5 Jakob KOVSCA
6 Urban ROTNIK
.12 Marco VICENZINO
.14 Niki GREGORIC
.13 Rok BAVDAZ
.8 Andra LOVSIN

10 Urh LOVRENCEC LEBEN
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2010
2011
2011
2010

Letnik
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

Letnik
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005

Letnik
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004

Letnik
1995
1994
1996
2001
2002
2001
2002
2001
1991
1994
1996
2001
1999
1999

RAJD LJUBLJANA
KK RAVNE
SPANK RACING TEAM DGKP

Klub

RAJD UUBLJANA
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
KK RAVNE

SPANK RACING TEAM DGKP
RAJD UUBLJANA

SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP
SPANK RACING TEAM DGKP

Klub

URC SCHEICHER GNAS
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
KK CRN TRN

KK RAVNE

KK ZAVRSNICA
CALCIT BIKE TEAM

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

RAJD LIUBLIANA

SD SVETI JURI

SD SUPERSNURF

RAJD LIUBLIANA

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

Klub

BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
WOLF RACING TEAM
DH VISIT POHORJE
RAJD LIUBLIANA

DH VISIT POHORJE
SKTD AVEE

SD SUPERSNURF
RAJD LIUBLIANA

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF
RAJD LIUBLIANA

SD SUPERSNURF

Klub

UNIOR SINTER

MTB TRBOVLIE
KAMPLC RACING TEAM
UNIOR SINTER
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
RAJD LJUBLIANA

SD SUPERSNURF

RAJD LJUBLIANA

KK CRN TRN

U.C. CAPRIVESI

DES FLES

KK CRN TRN

RAJD LJUBLIANA

SD SUPERSNURF

u13 M/W
u13 M/W
u13 M/W
U13 M/W

Kategorija
Uis M
Uis M
Uis M
Uis M
Uis M
Uis M
Uis M
Uis ™M
Uis M
uisw

Kategorija
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

Kategorija
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19

Kategorija
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M

SLO 03:10,04
SLO 03:14,70
SLO 04:23,53
SLO 05:18,58
Driava Cas

SLO 02:03,89
SLO 02:04,81
SLO 02:09,17
SLO 02:12,67
SLO 02:21,73
SLO 02:33,22
SLO 02:39,89
SLO 02:43,49
SLO 02:53,60
SLO 03:40,93
Driava Cas

AUT 02:00,53
SLO 02:00,63
SLO 02:05,03
SLO 02:08,58
SLO 02:10,34
SLO 02:12,51
SLO 02:13,16
SLO 02:14,29
SLO 02:16,32
SLO 02:19,25
SLO 02:21,48
SLO 02:22,71
SLO 02:23,67
SLO 02:25,85
Driava Cas

SLO 02:01,75
SLO 02:05,48
SLO 02:07,52
SLO 02:10,78
SLO 02:13,32
SLO 02:15,11
SLO 02:15,86
SLO 02:18,28
SLO 02:24,41
SLO 02:27,85
SLO 02:35,43
SLO DNS
Drizava Cas

SLO 01:52,68
SLO 01:54,28
SLO 01:57,60
SLO 01:59,32
SLO 02:02,02
SLO 02:02,08
CRO 02:03,23
SLO 02:07,51
SLO 02:07,79
ITA 02:09,41
SLO 02:09,67
SLO 02:12,69
SLO 02:17,61
SLO DNS

00:47,47
00:52,13
02:00,96
02:56,01

Razlika

00:00,92
00:05,28
00:08,78
00:17,84
00:29,33
00:36,00
00:39,60
00:49,71
01:37,04

Razlika

00:00,10
00:04,50
00:08,05
00:09,81
00:11,98
00:12,63
00:13,76
00:15,79
00:18,72
00:20,95
00:22,18
00:23,14
00:25,32

Razlika

00:03,73
00:05,77
00:09,03
00:11,57
00:13,36
00:14,11
00:16,53
00:22,66
00:26,10
00:33,68

Razlika

00:01,60
00:04,92
00:06,64
00:09,34
00:09,40
00:10,55
00:14,83
00:15,11
00:16,73
00:16,99
00:20,01
00:24,93






